

# Slepý stavební rozpočet

Název stavby **PŘÍSTAVBA TĚLOCVIČNY A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ Hněvotín** Doba výstavby: Objednatel: Obec Hněvotín  
Druh stavby: SO-02 OBJEKT TĚLOCVIČNY Začátek výstavby: Projektant: Ing. Roman Kunert  
Lokalita: Hněvotín, parc.č. st. 262, 1025, 98/1 Konec výstavby: Zhotovitel: dle výběrového řízení  
JKSO: Datum zpracování 27.05.2019 Zpracoval: Ing. Roman Kunert

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
	<b>D.1.4.1</b>		<b>Zdravotechnika</b>								<b>384,7688</b>
	<b>D.1.4.1</b>	<b>13</b>	<b>Hloubené vykopávky</b>								<b>0,0000</b>
1	D.1.4.1	131301111R00	K-Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	46					0,0000	0,0000
2	D.1.4.1	131301119R00	K-Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	46					0,0000	0,0000
3	D.1.4.1	132301210R00	K-Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	182					0,0000	0,0000
4	D.1.4.1	132301219R00	K-Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	182					0,0000	0,0000
	<b>D.1.4.1</b>	<b>15</b>	<b>Roubení</b>								<b>0,0198</b>
5	D.1.4.1	151101101R00	K-Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	20					0,0010	0,0198
6	D.1.4.1	151101111R00	K-Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	20					0,0000	0,0000
	<b>D.1.4.1</b>	<b>16</b>	<b>Přemístění výkopku</b>								<b>0,0000</b>
7	D.1.4.1	161101102R00	K-Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	228					0,0000	0,0000
8	D.1.4.1	162201102R00	K-Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	228					0,0000	0,0000
	<b>D.1.4.1</b>	<b>17</b>	<b>Konstrukce ze zemin</b>								<b>204,0000</b>
9	D.1.4.1	171201101R00	K-Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	228					0,0000	0,0000
10	D.1.4.1	171203111R00	K-Uložení výkopku bez zhuťnění na svahu do 1 : 5	m3	150					0,0000	0,0000
11	D.1.4.1	174101101R00	K-Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	220					0,0000	0,0000
12	D.1.4.1	175101101RT2	K-Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	120					1,7000	204,0000
13	D.1.4.1	175101109R00	K-Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	120					0,0000	0,0000
	<b>D.1.4.1</b>	<b>18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>								<b>0,0000</b>

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
14	D.1.4.1	181006113R00	K-Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm	m2	100					0,0000	0,0000
	D.1.4.1	210VD	Montáže vsakovacích bloků								0,0880
15	D.1.4.1	210100100VD	Mtž plastových bloků a komponentů pro AKU-1	ks	11					0,0080	0,0880
	D.1.4.1	27	Základy								8,0174
16	D.1.4.1	271531111RK7	AKU-Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm	m3	4,5					1,7816	8,0174
	D.1.4.1	721	Vnitřní kanalizace								0,8833
17	D.1.4.1	721100906R00	Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí do DN 200	kus	2					0,0015	0,0029
18	D.1.4.1	721171239R00	Tvarovka k připojení závěsného WC HL227, D 90/110	kus	5					0,0009	0,0047
19	D.1.4.1	721176101R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	5					0,0003	0,0017
20	D.1.4.1	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	50					0,0005	0,0235
21	D.1.4.1	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	5					0,0007	0,0035
22	D.1.4.1	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	10					0,0015	0,0152
23	D.1.4.1	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	30					0,0013	0,0393
24	D.1.4.1	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	10					0,0021	0,0210
25	D.1.4.1	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	24					0,0025	0,0605
26	D.1.4.1	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	5					0,0036	0,0179
27	D.1.4.1	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	4					0,0000	0,0000
28	D.1.4.1	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	20					0,0000	0,0000
29	D.1.4.1	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	5					0,0000	0,0000
30	D.1.4.1	721273150RT1	Hlavice ventilační přivětrávací HL900	kus	3					0,0005	0,0015
31	D.1.4.1	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	39					0,0000	0,0000
32	D.1.4.1	721178126R00	Čisticí kus pro potr.svislé D110	kus	4					0,0008	0,0030
33	D.1.4.1	721300912R00	Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200	kus	2					0,0000	0,0000
34	D.1.4.1	721290823R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 12 - 24 m	t	2					0,0000	0,0000
35	D.1.4.1	721242110RT1	Lapač střešních splavenin PP HL600 D 110 mm, kloub	kus	9					0,0764	0,6879
36	D.1.4.1	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL D110	kus	3					0,0003	0,0008
	D.1.4.1	722	Vnitřní vodovod								1,2384
37	D.1.4.1	722130233R00	Potrubí z trub.závít.pozink.svařovan. 11343,DN 25	m	2					0,0159	0,0318
38	D.1.4.1	722130901R00	Zazátkování vývodu	kus	3					0,0001	0,0003
39	D.1.4.1	722172331R00	Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	150					0,0040	0,6015

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
40	D.1.4.1	722172332R00	Potrubí z PPR, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom.	m	70					0,0052	0,3654
41	D.1.4.1	722172333R00	Potrubí z PPR, D 32x5,4 mm, vč. zed. výpom.	m	16					0,0054	0,0866
42	D.1.4.1	722174912R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 20 mm	m	150					0,0003	0,0420
43	D.1.4.1	722174913R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 25 mm	m	70					0,0003	0,0196
44	D.1.4.1	722174914R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 32 mm	m	16					0,0003	0,0045
45	D.1.4.1	722175112R00	Montáž tvarovek plast polyf.svař.jeden spoj D 20mm	kus	45					0,0001	0,0036
46	D.1.4.1	722175113R00	Montáž tvarovek plast polyf.svař.jeden spoj D 25mm	kus	8					0,0001	0,0006
47	D.1.4.1	722175114R00	Montáž tvarovek plast polyf.svař.jeden spoj D 32mm	kus	6					0,0001	0,0005
48	D.1.4.1	722175122R00	Montáž tvarovek plast polyf.svař. dva spoje D 20mm	kus	100					0,0001	0,0080
49	D.1.4.1	722175123R00	Montáž tvarovek plast polyf.svař. dva spoje D 25mm	kus	34					0,0001	0,0027
50	D.1.4.1	722175124R00	Montáž tvarovek plast polyf.svař. dva spoje D 32mm	kus	4					0,0001	0,0003
51	D.1.4.1	722181111R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 20	m	50					0,0001	0,0065
52	D.1.4.1	722181113R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25	m	10					0,0002	0,0016
53	D.1.4.1	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, D20	m	95					0,0000	0,0029
54	D.1.4.1	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, D25	m	65					0,0001	0,0039
55	D.1.4.1	722181212RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, D32	m	15					0,0001	0,0008
56	D.1.4.1	722182001RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	95					0,0000	0,0000
57	D.1.4.1	722182004RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40	m	80					0,0000	0,0000
58	D.1.4.1	722182091RT1	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 25	kus	40					0,0000	0,0000
59	D.1.4.1	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	45					0,0000	0,0000
60	D.1.4.1	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	6					0,0000	0,0000
61	D.1.4.1	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2	kus	45					0,0002	0,0081
62	D.1.4.1	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2	kus	32					0,0000	0,0013
63	D.1.4.1	722235111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 15	kus	2					0,0001	0,0003
64	D.1.4.1	722235112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 20	kus	1					0,0002	0,0002
65	D.1.4.1	722235113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 25	kus	8					0,0003	0,0026
66	D.1.4.1	722221112R00	Kohout vypouštěcí kulový, IVAR.EURO M DN 15	kus	1					0,0000	0,0000
67	D.1.4.1	722222183R00	Ventil tlak. splach.- pisoár DN 15	kus	3					0,0002	0,0005
68	D.1.4.1	722236517R00	Filtr, DN 25 - 10" , 10 mikron	kus	1					0,0019	0,0019
69	D.1.4.1	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	4					0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
70	D.1.4.1	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	2					0,0000	0,0000
71	D.1.4.1	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	10					0,0000	0,0000
72	D.1.4.1	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	262					0,0000	0,0000
73	D.1.4.1	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	262					0,0000	0,0026
74	D.1.4.1	722290823R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 12 - 24 m	t	3					0,0000	0,0000
75	D.1.4.1	722249102R00	Montáž armatury požární - hydrant G 1	kus	2					0,0000	0,0000
76	D.1.4.1	722254114RM3	Skříň hydrantová s výzbrojí 25 (konopné hadice)	soubor	2					0,0035	0,0069
77	D.1.4.1	722131215R00	Potrubí ocel. vně pozink. IVAR.IVC D 28x1,5 mm	m	10					0,0015	0,0154
78	D.1.4.1	722170922R00	Oprava potrubí z PE, spojka přímá,vně.závit 25x3/4	kus	3					0,0002	0,0006
79	D.1.4.1	722171213R00	Potrubí z PEHD, D 32 x 3,0 mm	m	16					0,0006	0,0094
80	D.1.4.1	722171914R00	Odříznutí plastové trubky D 32 mm	kus	2					0,0000	0,0000
81	D.1.4.1	722265313R00	Vodoměr domovní SV DN 20x160mm, Qn 2,5, dálk. odečet	kus	1					0,0035	0,0035
82	D.1.4.1	500100100VD	MTŽ protipožární manžety DN 25	ks	2					0,0010	0,0020
	<b>D.1.4.1</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>								<b>0,4220</b>
83	D.1.4.1	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	3					0,0001	0,0002
84	D.1.4.1	725814102R00	Ventil rohový IVAR.PARSEK DN 15 x DN 10	soubor	29					0,0002	0,0070
85	D.1.4.1	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2	soubor	29					0,0001	0,0023
86	D.1.4.1	725014131RT1	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubor	3					0,0177	0,0532
87	D.1.4.1	725014141R00	Klozet závěsný ZTP + sedátko, bílý	soubor	2					0,0189	0,0378
88	D.1.4.1	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	5					0,0009	0,0044
89	D.1.4.1	725210928R00	Zkrácení odpadní trubky	kus	5					0,0000	0,0000
90	D.1.4.1	725119402R00	Montáž předstěnových systémů WC	soubor	5					0,0000	0,0000
91	D.1.4.1	725016105R00	Pisoár XXX.1 ovládání ruční , bílý	soubor	3					0,0241	0,0722
92	D.1.4.1	725120911R00	Přetěsnění přívodu pisoárů	kus	3					0,0001	0,0002
93	D.1.4.1	725120925R00	Zpětná montáž pisoárové mušle	kus	3					0,0001	0,0004
94	D.1.4.1	725860168R00	Zápachová uzávěrka pro pisoáry HL430, D 40, 50 mm	kus	3					0,0002	0,0005
95	D.1.4.1	725017134R00	Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé	soubor	8					0,0190	0,1521
96	D.1.4.1	725017153R00	Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé	soubor	2					0,0170	0,0340
97	D.1.4.1	725860214RT1	Sifon umyvadlový HL 135	kus	10					0,0002	0,0022
98	D.1.4.1	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 40	kus	10					0,0001	0,0010

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
99	D.1.4.1	725823121RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu	kus	8					0,0009	0,0068
100	D.1.4.1	725823121RT2	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu - ZTP	kus	2					0,0020	0,0040
101	D.1.4.1	725019101R00	Výlevka stojící XXXX s plastovou mřížkou	soubor	1					0,0144	0,0144
102	D.1.4.1	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1					0,0031	0,0031
103	D.1.4.1	725825114RT1	Baterie výlevka,nástěnná ruční se sprchou	kus	1					0,0017	0,0017
104	D.1.4.1	725829201R00	Montáž baterie výlevky nástěnné chromové	kus	1					0,0001	0,0001
105	D.1.4.1	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	10					0,0000	0,0004
106	D.1.4.1	725860107R00	Uzávěrka zápachová - VZT D32	kus	2					0,0004	0,0008
107	D.1.4.1	725869218R00	Montáž U-sifonu	kus	2					0,0001	0,0003
108	D.1.4.1	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	2					0,0007	0,0014
109	D.1.4.1	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	2					0,0000	0,0000
110	D.1.4.1	725590813R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 24 m	t	3					0,0000	0,0000
111	D.1.4.1	725249104R00	Montáž sprchových boxů - atyp	soubor	2					0,0003	0,0006
112	D.1.4.1	725839203R00	Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2	soubor	6					0,0001	0,0007
113	D.1.4.1	725845111RT2	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	6					0,0021	0,0127
114	D.1.4.1	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	6					0,0000	0,0001
115	D.1.4.1	725860180RT1	Sífon pračkový HL400, D 40/50 mm nerezový	kus	1					0,0003	0,0003
116	D.1.4.1	725860216RT1	Připojovací souprava HL134.1C, 5/4 "	kus	10					0,0004	0,0037
117	D.1.4.1	725860221RT1	Sífon sprchový PP/PE HL514, D 40/50 mm	kus	6					0,0003	0,0017
118	D.1.4.1	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40	kus	10					0,0002	0,0015
	D.1.4.1	87	<b>Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových</b>								<b>0,0899</b>
119	D.1.4.1	871313121RT2	K-Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 125	m	40					0,0022	0,0880
120	D.1.4.1	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek do DN 150	kus	36					0,0000	0,0004
121	D.1.4.1	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	16					0,0000	0,0000
122	D.1.4.1	871171121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm	m	24					0,0000	0,0000
123	D.1.4.1	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	1					0,0000	0,0000
124	D.1.4.1	879172199R00	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	kus	1					0,0001	0,0001
125	D.1.4.1	871251111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 110 mm	m	6					0,0000	0,0001
126	D.1.4.1	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	120					0,0000	0,0000
127	D.1.4.1	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	30					0,0000	0,0003

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
128	D.1.4.1	877313126R00	Montáž víčka nebo zátky plast. gum. kroužek DN 150	kus	10					0,0000	0,0001
129	D.1.4.1	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek do DN 200	kus	30					0,0000	0,0009
	<b>D.1.4.1</b>	<b>89</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení</b>								<b>0,8644</b>
130	D.1.4.1	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	40					0,0000	0,0000
131	D.1.4.1	892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	úsek	3					0,0001	0,0004
132	D.1.4.1	892916111R00	Utěsnění přípojek do DN 200 při zkoušce kanal.	sada	3					0,0000	0,0001
133	D.1.4.1	899711122R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	30					0,0000	0,0000
134	D.1.4.1	899712111R00	Orientační tabulky na zdivu	kus	2					0,0002	0,0004
135	D.1.4.1	899331111R00	Výšková úprava napojení kanalizace - mtž	kus	2					0,4309	0,8619
136	D.1.4.1	894431111R00	Osazení plastové šachty z dílů prům. 1000 mm, Wavin	kus	1					0,0000	0,0000
137	D.1.4.1	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům. 425 mm, Wavin	kus	4					0,0000	0,0000
138	D.1.4.1	899731112R00	Vodič signalizační CYY 2,5 mm2	m	40					0,0000	0,0016
	<b>D.1.4.1</b>	<b>890VD</b>	<b>890 Pomocné práce</b>								<b>0,0000</b>
139	D.1.4.1	890600110VD	Pomocné práce ZTI	hod	300					0,0000	0,0000
140	D.1.4.1	890900305VD	Pomocné stavební práce - rýha pro ZTI ve stěně+úprava	m	80					0,0000	0,0000
141	D.1.4.1	890900300VD	Pomocné stavební práce - rýha pro ZTI ( V+K ) pod základy	m	23					0,0000	0,0000
	<b>D.1.4.1</b>	<b>899VD</b>	<b>899 - Geodetické práce</b>								<b>0,0000</b>
142	D.1.4.1	899100100VD	Geodetické zaměření přívodu vody	ks	1					0,0000	0,0000
143	D.1.4.1	899100100VD	Geodetické zaměření kanalizace splaškové	ks	1					0,0000	0,0000
144	D.1.4.1	899100100VD	Geodetické zaměření kanalizace dešťové	ks	1					0,0000	0,0000
	<b>D.1.4.1</b>		<b>Ostatní materiál</b>								<b>169,1458</b>
145	D.1.4.1	120300306VD	Potrubí ocel.uhl-tvarovky-lis. K90-d28	ks	20					0,0010	0,0200
146	D.1.4.1	120300398VD	Potrubí ocel.uhl-tvarovky-lis. přech. d28-1"vn.	ks	3					0,0001	0,0003
147	D.1.4.1	120300354VD	Potrubí ocel.uhl-tvarovky-lis. Tjedn. d28	ks	1					0,0001	0,0001
148	D.1.4.1	120800115VD	Zpětný ven., do třídy 2 (EA), pitná voda do 65°C, PN25 DN25	ks	2					0,0010	0,0020
149	D.1.4.1	810900105VD	Protipožární manžeta RS10 - d28	ks	2					0,0010	0,0020
150	D.1.4.1	130400100VD	Pojistná souprava bojleru TV DN20/25	ks	1					0,0020	0,0020
151	D.1.4.1	150900601VD	Ventil k Exp. nádobě, MK 3/4	ks	1					0,0000	0,0000
152	D.1.4.1	300100100VD	Cirkulační čerpadlo TUV Grundfos UP15	ks	1					0,0020	0,0020
153	D.1.4.1	200300150VD	ISO tvarovky - D32 / D40	ks	9					0,0050	0,0450

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
154	D.1.4.1	800200300VD	Kanalizační tvarovky Ht d40-50	ks	65					0,0010	0,0650
155	D.1.4.1	800200305VD	Kanalizační tvarovky Ht 70	ks	6					0,0010	0,0060
156	D.1.4.1	800200310VD	Kanalizační tvarovky Ht 110	ks	42					0,0010	0,0420
157	D.1.4.1	800300100VD	Tvarovky HL vnitřní kanalizace d32-d110	ks	30					0,0005	0,0150
158	D.1.4.1	28615443.A	Kus čistící HTRE D 110 mm PP	kus	2					0,0004	0,0008
159	D.1.4.1	55162530	HL800/110 izol. souprava pro potr. prostupy DN125	kus	2					0,0018	0,0036
160	D.1.4.1	810400110VD	Tvarovky Hst - d20/d25- K,T,R	ks	134					0,0001	0,0134
161	D.1.4.1	810400113VD	Tvarovky Hst - d32,40,50- K,T,R	ks	4					0,0001	0,0004
162	D.1.4.1	810400120VD	Tvarovky Hst - d20/d25- spojky G1/2",G3/4"	ks	53					0,0001	0,0053
163	D.1.4.1	810400123VD	Tvarovky Hst - do D50- spojky G1" - 2"	ks	8					0,0001	0,0008
164	D.1.4.1	810900300VD	Uložení potrubí-konzoly,šroub,...	ks	100					0,0002	0,0200
165	D.1.4.1	810700300VD	Fitinky šroubovací pro ZTI - DN 15-DN32	ks	10					0,0001	0,0010
166	D.1.4.1	900900100VD	Pomocný mtž materiál	kg	200					0,0000	0,0000
167	D.1.4.1	58152185	Písek kopaný HGP	t	160					1,0000	160,0000
168	D.1.4.1	583314034	Kamenivo těžené frakce 4/8 B Olomoucký kraj	t	7					1,0000	7,0000
169	D.1.4.1	286967561	Modul-WC Kombifix ovládání zepředu UP320, h=108 cm	kus	5					0,0090	0,0450
170	D.1.4.1	800200350VD	Kanalizační tvarovky PVC KG d110	ks	18					0,0010	0,0180
171	D.1.4.1	800200355VD	Kanalizační tvarovky PVC KG d125	ks	67					0,0010	0,0670
172	D.1.4.1	800200360VD	Kanalizační tvarovky PVC KG d160	ks	22					0,0020	0,0440
173	D.1.4.1	28611141.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x1000	kus	6					0,0015	0,0090
174	D.1.4.1	28611146.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000	kus	65					0,0017	0,1105
175	D.1.4.1	28611151.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x1000	kus	75					0,0026	0,1950
176	D.1.4.1	28613431	Trubka tlaková PipeLife PE100 32 x 3,0 mm PN16 náv	m	16					0,0003	0,0043
177	D.1.4.1	28613432	Trubka tlaková PipeLife PE100 40 x 3,7 mm PN16 náv	m	24					0,0004	0,0103
178	D.1.4.1	28614006.A	Trubka ochranná d 110 x 4,2 x 6000 mm PEHD	m	1					0,0014	0,0014
179	D.1.4.1	250200100VD	Akumulační jímka plast bloky 6,6*1,2*0,6 + šachty + prvky	ks	1					0,2500	0,2500
180	D.1.4.1	55340322	Poklop 400 / D 125 BEGU	kus	4					0,1650	0,6600
181	D.1.4.1	55340323	Poklop lit D 600 / 125 - BEGU	kus	1					0,1660	0,1660
182	D.1.4.1	286971830	Dno šachet. TEGRA 1000 NG slepé PE KG	kus	1					0,0594	0,0594
183	D.1.4.1	286971888	Roura šacht. korugovaná TEGRA 1000 NG 1000/1200 mm	kus	1					0,0364	0,0364

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
184	D.1.4.1	286971896	Žebřík do šachty TEGRA 1000 NG L=1,63 m, š. 330 mm	kus	1					0,0046	0,0046
185	D.1.4.1	286971890	Těsnění k šachtové rouře TEGRA 1000 NG DN 1000 mm	kus	1					0,0032	0,0032
186	D.1.4.1	286971892	Přechodový konus PE TEGRA 1000 NG 1000/600 mm	kus	1					0,0260	0,0260
187	D.1.4.1	28697166	Adaptér teleskopický PP TEGRA 600 Wavin	kus	1					0,0120	0,0120
188	D.1.4.1	28697192	Dno šachetní Wavin PP DN 400/200 mm KG přímé T1	kus	2					0,0070	0,0140
189	D.1.4.1	28697197	Dno šachetní Wavin PP DN 400/200 mm KG sběrné T2	kus	2					0,0075	0,0150
190	D.1.4.1	286971402	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/1500 mm	kus	2					0,0120	0,0240
191	D.1.4.1	286971404	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/3000 mm	kus	2					0,0250	0,0500
192	D.1.4.1	28697166	Adaptér teleskopický PP TEGRA 425 Wavin	kus	2					0,0120	0,0240
193	D.1.4.1	900900200VD	Kompletační činnost - dokumentace	ks	1					0,0500	0,0500
194	D.1.4.1	990500110VD	Zásobník TV + vystrojení a napojení - viz prof. ÚT	-	0					0,0000	0,0000
195	D.1.4.1	990500110VD	napojení svodů D1,D2,D10 na dvorní vpust - viz pomocné práce	-	0					0,0000	0,0000